

Millet Vekileri Seçimi

Pazar günü yurdu her tarafında yapıldı

İkinci münthepler hery de müttefikane C. H. P. namzetlerine rey verdiler. Şeyimiz seçim günü tamamen süslendi

Yurdun her tarafında olduğu gibi vilâyetimizde de mebus seçimi geçen pazar günü saat dokuzda yapılmış bütün münthepleri saniler müttefikane reylerini C. H. P. Partisi namzetleri olan eski mebuslarımızda Ferid Celâl Güven, Emin İnankur, eski Adana beleye reisi Turhan Cemal Beşir, emekli general Cemal Mersinli, Halk Partisi İyönkural üyelerinden doktor Muhtar Berger ve umumî vilâyet meclisi azasından Ahmed Ovacıkya vermişlerdir.

Pazar günü şehrin her tarafı bayraklarla süslenmiştir.

Şehrimizde seçim Halkevi misamere salonunda yapılmış saat dokuzda seçim mera simine istiklâl marşile başlanmıştır. Marş ayakta dinlendikten sonra teftiş heyeti reisi belediye başkanı Mitat Toroğlu tarafından yoklama yapılmış, yoklamadan sonra Reisi cumhur ve C. H. P. genel başkanımız İsmet İnönünün beyannamesi okunmuştur. Beyannameden sonra münthepleri saniler reylerini kullanmışlardır.

Yapılan tasnif neticesinde bütün münthepleri sanilerin müttefikane reylerini Cumhuriyet Halk Partisine vermek suretile yüksek partimize olan itimad ve bağlıklarını bir defa daha göstermişlerdir.

Kazalarda da yapılan intihap neticeleri öğleden evvel C. H. P. İyönkural başkanlığına telgrafla bildirilmiş ve buralarda bütün ikinci müntheplerin ittifakla reylerini gösterdikleri birlik ve beraberlik tabiriyle değerlendirilmiştir.

Yeni mebuslarımızı tebrik ederiz.

Mebuslarımızdan doktor Muhtar Berkerin önümüzdeki cuma günü Ankara'ya gidecekleri haber alınmıştır.

Reisicumhurumuzun teşekkürleri

Ankara 27 A.A. (Radyoda) Reisicumhur ve C. H. Partisi değişmez başkanı aşağıdaki mektubun nehrini Anadolu ajansına emretmiştir.

Mebus arkadaşlarımızın ve yurtdaşlarımızın gönderdikleri telgraflara yürekten teşekkürlerimin kabulünü rica ederim, Reisicumhur ve C. H. P. değişmez başkanı İsmet İnönü

İspanyada Cumhuriyetçiler teslim oluyorlar

Hava kuvvetleri general Frankoya gönderildi.

Madrid 27 A.A. (Radyoda) Müdafaa meclisi sekreteri Ünyon radyo istasyonunda Madrid ve Burgos hükümetleri arasında teati edilen telgrafları okumuştur.

Madridin General Frankoya telgrafi şudur;

Yarınki pazartesi günü sâmbolik bir teslim mahiyetinde olmak üzere hava kuvvetlerimizi size göndereceğiz. Tütfen bir saat tayin ediniz.

İkinci bir telgraf Bugün öğleden sonra teslim olmamız ihtimali vardır. Burgos hükümetinin verdiği cevap: Kıtalarımız taarruza geçmek üzere. Silâhlarımızı bir an evvel teslim ediniz. Kıtalarımıza beyaz bayrak çekme emrini veriniz.

Eski Anadolu Edebiyatına ait mühim bir etüd

Varşova Üniversitesi Türko loji Profesörü Polonya ilim akademisi azasından Doktor Zayonçkovski on dördüncü asır Anadolu Türk edebiyatına ait yeni bulunmuş bir vesika hakkında mühim bir etüd hazırlamıştır. Bu etüdü Nisanın birinci günü ilk nüshası intişar edecek olan (Türklük) mecmuasında Türkçe olarak neşredecektir.

Avrupa âlimlerinin Türklüğe ait ilmi tetkiklerini memleketimizde neşre başlamışları, milli kültürümüz bakımından bizim için memnuniyetle karşılanacak bir vaziyettir.

"Türklük, mecmuasında bu kabil değerli tetkikleri Türk kâriplerine muntazaman bildirecektir."

Geçen sene 460,201,254 dolar olan bu bütçe bu sene 503 milyon 180 bin 782 dolara baliğ olmaktadır.

İRAZ Kitap olarak çıktı

Gazetemizde tefrika suretile neşrettiğimiz Bekir Uluğ'un İRAZ adındaki manzum piyesi kitap halinde ve az miktarda basılarak satışa çıkarılmıştır. Bu kıymetli eserden okuyucularımızın birer tane edinerek okumalarını tavsiye ederiz.

İngiliz eski Hariciye nazırı bir nutuk söyledi

İdin diyor ki: Kaybedecek bir dakikamız yoktur.

Almanyanın genişlemesine mani olmak için derhal birleşmek lâzımdır

Londra 27 A.A. (Radyoda) Eski Hariciye Nazırı İdin bir nutuk vermiştir. Bu nutukunda; Sulha taraftar olan Avrupa devletleri arasında bir birlik meydana getirilmesini ve bütün partilerin iştirakile bir kabine kurulmasını tavsiye etmiştir.

Almanyanın genişlemesine mani olmak için birleşiniz ve derhal harekete geçiniz. Kaybedecek bir dakikamız yoktur. Partiler arasından siyasi şahsiyetleri derhal çağırınız. Dahilde ve haricte takibedilecek siyasetin giltere âmil olmalıdır. Vaziyeti kurtarmak için hükümet şu tedbirleri almaktadır.

1- Haricte yeni tecavüzle re mukavemet için sulh taraftarı hükümetleri bir araya toplamak üzere azimkârane bir siyaset takibi.

2- Dahilde bu hükümet vazifesi memlekete mümkün olduğu derecede kısa müddetler zarfında askerî tedbirler almak ve tatbik etmek olacaktır.

Hariçte ve dahilde bu programımız takip edildiği takdirde memlekete ittifak vücuda getirilmiş olacaktır.

Romanya Hariciye nazırının beyanatı

Bir taarruz vukuunda Romanya topraklarını muhafaza ve müdafaa edecektir

Paris 27 A.A. (Radyoda) Paris Suar gazetesi hususî muhabiri Bükreşten bildiriyor; Romanya Hariciye nazırı Herman Kalenesko bir beyanat ta bulunarak şunları söylemiştir. Hiç şüphe götürmeyen bir nokta. Topraklarımız taarruza uğradığı gün Romanya kime karşı olursa olsun topraklarını muhafaza edecektir. Almanya ile akdedilen iktisadi mukavelenamelerin son be nelmilel hâdiselerle hiçbir âlaka ve münasebeti yoktur. Çünkü bu anlaşmalara şubatta başlanmıştır. Bu anlaşmalar hariç ve dahilî siyasette bir değişiklik husule getirmeyecektir.

SON HABERLER

B. Musolininin nutku

Duçe diyor ki;

Biz kuvvetlenelim, biz kuvvetli olunca dostlarımız bizi sever, düşmanlarımız da bizden korkar

Roma 27 a.a. [Radyoda] B. Musolini Roma olimpiyad stadyomunda bir nutuk söylemiştir. Bu utkunda Musolini, söylenen barış sözünün eskimiş, kalp bir para gibi olduğunun malûm olmasına rağmen insaniyet ve medeniyetin bakası için lüzumuna kani buluyorum.

Mukaddes taleplerimiz fiil sahasına girmeden hiçbirşeye teşebbüs etmeyeceğim demiş ve milletine; kuvvetlenelim. tavsyesinde bulunarak, askerî kuvvetlerimizi, toplarımızı, tayyarelerimizi artırmalıyız. Biz kuvvetli olunca dostlarımız bizi sever düşmanlarımız da bizden korkar, diye rek sözlerine son vermiştir.

Yugoslavyada hırvat meselesi

Ankara, 27 a.a. (Radyoda) — Alman ajansı Belgradtan bildiriyor: Yugoslavya Başvekilî Hırvat görüşmelerini bitirmek üzere.

Almanya ve dansig

Ankara, 27 a.a. (Radyoda) — Jurnal gazetesinin Londra muhabiri bildiriyor: Almanya geçen cuma günü Polonyaya bir nota göndererek Dansig meselesinin iki memleket arasında sulh istemiş ve bazı tetkiklerde bulunmuştur.

Berlindedeki bildirildiğine göre Almanya. Hükümeti geçen Hafta Polonyaya üç nota göndermiş ve Dansigın Almanyaya verilmesini istemiştir.

Sulhun korunması için çareler

Amerika Hariciye nazırı bu hususta fikirlerini anlatıyor

Vaşington A. A. — Floride de iki haftalık bir istirahatından avdet eden Hull, matbuata aşağıdaki beyanatta bulunmuştur;

"Gaybubetim esnasında be nelmilel hâdiseleri yakından takip ettim. Ben de, halk gibi, dünya sulhunun ciddi bir şekil de tehdit edecek mahiyette bulun son Avrupa hâdiselerinden dolayı son derece müteessir oldum. Beynelmilel anarşinin bu yeni delilleri, hak ve nizamın idamesi ve sağlam iktisadi münasebeller temini için bütün memleketterin bir an evvel birleşmesine her zamandan ziyade ihtiyaç olduğunu gösteriyor. Tehdit altında bulunan dünya sulhunu kuvvetlendirmek için geçen seneler zarfında başladığımız mücadeleye devam edeceğiz. Sulhun idamesi için elzem olan hakkın galebesi ve sağlam iktisadi münasebeller temini için imkân nisbetinde de çalışacağız. Bu mühim ve müstacel vazifeyi yaparken bütün vatandaşlarımızın sadakatle ve bütün kalblerile bize yardım edeceklerinden eminiz."

Hull, dün öğleden sonra vaziyet hakkında Ruzvelt ile görüşmüştü.

Vaşington, a.a. — Ayan meclisinin bütçe encümeni 939 - 940 malî yılının ordu bütçesini kabul etmiştir.

Geçen sene 460,201,254 dolar olan bu bütçe bu sene 503 milyon 180 bin 782 dolara baliğ olmaktadır.

Şeker fabrikaları hissedarları Umumi heyeti dördüncü toplantısını yaptı

Ankara 27 A.A. (Radyoda) Türkiye şeker fabrikaları hissedarları dördüncü umumi heyeti bugün toplanmıştır.

Bu toplantıda meclis idare ve mürakipler raporları okunmuş, bilanço tetkik edilerek he

Kardeş Hatay

Anavatana ilhak olunacak

ilhak kararının bugün verilmesi bekleniyor

Hatay devlet reisi ile Başvekile yurduzdan mebus seçildiler

Ankara — Bir kaç gün denberi burada ısrarla dolaşan bir şayiye göre Hatay Millet Meclisi bu günlerde tarihi bir celse aktederek anavatana ilhak kararını verecektir.

Bu suretle senelerden beri Türk milletini işgal eden büyük millî dava tam ve kâmil manası ile halledilmiş olacaktır.

Hatay devlet reisi Tayfur Sökmenle Başvekil Abdurrahman Melekin Türkiye Büyük Millet Meclisine âzanamzeti gösterilmiş olmaları

İngilterede mecburi askerlik

Nazırlar arasında ihtilâf doğurdu

Müdafaa komitesi birnevi mecburi askerliği kabul ediyor

Londra 27 A.A. (Radyoda) İy haber alan mehafilden bildirildiğine göre mecburi askerlik hizmeti meselesi İngiliz kabinesinin başlica meşguliyetini teşkil etmektedir.

Mecburi askerlik nazırlar arasında ihtilâf doğurmıştır.

Lord Halifaks Başvekilî bir dereceye kadar fikirlerine iştirak ettirebilmiş ise de Fon Teymin bu fikre giddetle itiraz etmiş eğer mecburi askerlik hizmeti İngilterede kabul edilecek olursa gelecek intihabatta bugünkü kabinenin kaybedeceğinin muhakkak olduğunu ileri sürmüştür. Bu itibarla hükümet mecburi askerlik hizmeti etrafında mü tereddit davranmaktadır.

İmparatorluk müdafaa komitesi bir nevi mecburi hizmet lehinde karar vermiştir.

Amele partisi bu mecburi hizmeti kabul etmemekte Çemberlayn başvekil oldukça buna katiiyen taraftar olamayacaklarını bildirmektedirler.

Şeker fabrikaları hissedarları

Umumi heyeti dördüncü toplantısını yaptı

Ankara 27 A.A. (Radyoda) Türkiye şeker fabrikaları hissedarları dördüncü umumi heyeti bugün toplanmıştır.

Bu toplantıda meclis idare ve mürakipler raporları okunmuş, bilanço tetkik edilerek he

Yazan:
Güstav
Flöber

Harman yangını

Çeviren:
Adnan
Ekimci

Buvar ve Peküşe iki sevgili arkadaşları. Bunlardan birine külliyyetli miktarda miras kalınca şehir hayatından uzaklaşmak üzere oldukça şehirden uzak olan köyde bir çiftlik satın alıyorlar ve işe başlıyorlar. Ne yazık ki bu iki samimi arkadaş, şehir hayatına alışmış olduklarından ziraat işlerinde pek acemi idiler ve edinebildikleri bunca parayı kazanmağa değil sanki mevcut servetlerini batırmağa, gömmeğe gelmişlerdi.

Çiftliklerinde bir gün iki arkadaş yemek yerken köyün çok şirin olan çamlı meydanında çamların altında çalınan bir davul sesi duyuluyor. Bunu merak eden Buvar ve Peküşe hızla metçileri Jermeni, meydana ne olduğunu anlamak üzere gonderirler. Fakat Jermeni henüz meydana varmadan davul uzaklaştı aynı zamanda kilisenin çanı acı acı çalınmağa başladı. Merakları son raddeye gelen iki arkadaş bir anda yerlerinden fırladılar ve bir hissi kablevukuğu ikisini de başı açık harmanlarına doğru koşturuyordu.

Yolda ilk rastladıkları bir kadına sordular kadın omuz silerek bir şey bilmediğini söyleyerek uzaklaştı. Bir az sonra rastladıkları küçük bir çocuk: Zannederseniz yangın var dedi.

Davul sesi derinlerden hala işitiliyor ve kilisenin çanı daha kuvvetle vuruyordu. Nihayet köyün içine vardılar.

Kendilerini tanıyan bakkal uzaktan bağırdı:

— Yangın sizdedir, koşun. Bunu duyan iki arkadaş bütün kuvvetlerini bacaklarına ve rerek koşmağa başladılar. Arzının dik olması itibarile ileride olan yangından bir iz bile görünmüyordu. Bayır başına, tepeye gelince büyük felaketi birden gördüler. Bütün harman kömelleri gecenin sükûneti ve karanlığı içinde volkanlar gibi alevler saçarak yanıyor ve yanıyor du.

En büyük olan harman kömesinin etrafında üyüz kişi kadar toplanmış nahıye müdürü nü diğer harman kömelerini kurtarmak için verdiği emirlerin tatbiki ile meşgul oluyorlardı.

Köylüler ve orman bekçileri ellerindeki taraklarla yanık harman kömesinin sırtında yanık samanları atarak sırayet kabiliyetini önlemeğe çalışıyorlardı.

Buvar orada gördüğü hız metçilerinden birine kendine yakında gelip haber vermediği için küfürler savurarak avaz, avaz bağırıyordu. Halbuki usak yangın başlayınca evvelâ nahıye müdürüne, sonra kilisaya koşmuş ve sonra da efendisinin evine gitmiş ise de evda kimseyi bulamayınca en kısa yoldan yine yangın yerine dönmüştü.

Buvar bir deli gibi olmuştu etrafına toplanan usaklarına kâh yalvararak ricalarda buluyor, kâh pür hiddet bağırarak emirler veriyor, bir an evel felaketin önüne geçmek için etfaıye ye su vesaire istiyordu.

Bunları sükûnetle uzaktan dinliyen ve sabrı da tükenen nahıye müdürü etfaıyemiz olmadığını bilmiyormusunuz diye bağırdı.

Buvar, etfaıye yoksa kaba hat kimin diye cevap verdi ve nahıye müdürüne ileri geri bir sürü saçma, saçma laflar atıp tutuyordu.

Çok aksi olan ve daima abus bir çehre ile duran nahıye müdürü bu gün o kadar sertle

medi müdürü pek eyi tanıyan halk onun bu sükûnetine hem heyret hem takdirle hayran hayran bakıyorlardı.

Bütün bu geçen zaman için de yangın o kadar büyümüş o kadar hararetlenmişti ki yanına yaklaşmağa imkân kalmamış artık kadere boyun eğmek mukadderdi.

Alevler içinde harmanlar çatır çatır yanıyor buğday başaklarındaki daneler çifte ağzından haşimle çıkan saçma daneleri gibi fırlıyor ve yüzlere çarpıyor du. Kömeden kömeye fırlayan bu yangın birden çıkan rüzgâr la gittikçe şiddetleni. Gecenin karanlığı içinde nar rengindeki bu alev kabusu korkunç ve acı bir zevk fıskırıyordu. Söndü ve kül oldu sanılan güllerden rüzgârın şiddetile arasına sonu gelmeyen bir alev fıskırıyor ve birden kesiliyor. Sanki yangın bu yangın küllere son kozunu oynatıyordu.

Buvar bu hazin tablo karşısında için için ağlıyor. Gerilmiş yüzünün taşıdığı gözler utalmış ve kapaklar şişmiş adeta koca vücut Buvarın küçücek başını taşımayacak halde idi.

Peküşe filhakika ağlamıyor du, ağhyamıyordu. Sakin gergin durumu gamli yüzüyle duyduğu acıyı okumak hiçte güç değildi. Yangının karşısında bir heykelden farksız duruyordu.

Bu sırada nefess nefese yangın yerine gelen köy papası sizin ne felaket, sizin kadar ve hatta daha fazla müteessirim diye te selliyeye uğraşıyordu.

Fakat toplanan halkda tesir namına bir şey olmadığı gibi teselliye de muhtaç olmadıkları gülüşerek alevlerin serseri hamlelerini göstererek ve hatta eğlenerek anlatıyorlardı. Hatta oradaki halka içinde bulunan bir ihtiyar yanık daneleri nani a l a r a k yarım piposunu bile keyifle yaktı.

Çocuklar toplu olarak neşe içinde dansa bile başladılar. Peküşe ciğerleri parçalanmış bir hasta sesiyle derin bir acı için de adeta inliyerek:

Evet . . . Tam eğlenecek bir şeyi . . . Çok güzel eğlenin diye söylendi.

Yavaş yavaş ateş azaldı, yığınlar alçaldı ve bir saat sonra da karanlığın kucaklaştığı son suz ova içinde siyah kül yığınlarından başka bir şey kalmadı.

Bütün halk biten eğlence den dönerlerken, iki genç arkadaş ümitleri kırık, belleri büyük küllerin başında karanlığın için de baş başa kaldılar.

Şanghayda

Büyük bir yangın oldu

Şanghay a.a. — Dün akşam büyük bir yangın Miro Yusen Laişa japon firmasına aid büyük bir mağazayı ve japon konsoloslugu, polis daıresini tamamiyle tahrip etmiştir.

Son haftalar zarfında enter nasyonel intiyazlı kısmın japonlar tarafından işgal olunan min takasında biribiri ardına bir çok yangınlar çıkmıştır.

Yangınların Çin fedailerleri tarafından çıkarıldığı kuvvetle tahmin edilmektedir. Japon makamları, tahkikata başlamıştı.

Yoksul yavruları kurtarmak için yıldı bir lira verib Çocuk Esirgeme Kurumuna üye olalım

Belediye yeni sene bütçesi Tetkiklere ve hazırlıklara devam ediyor

Belediye encümeni yeni sene bütçesini tetkik ve izhar etmele meşguldür.

Dün de bu mevzu etrafında belediye salonunda reis Mitat Toroglunun başkanlığı altında toplanmış, yeni kabristan büdüsü üzerinde incelemelerde bulunmuştu. Bu toplantıda belediye baş doktoru Hayri Tolonay da bulunmuş ve kendisinden bura bütçesi hakkında malumat alınmıştır.

Atatürk parkına

Yeniden çiçek dikilecek

Belediye encümeni Atatürk parkında 594 metre murabba yerin yeniden çiçeklendirilmesi ne karar vermiştir.

Yeniden dikilen fidanlar

Belediyemiz tarafından şehir yollarına yeniden 1910 adet fidan dikilmiştir.

Yeşil yol ağaçlandırılacak

Şehir parkı bitişindeki arsanın vakıflara aid 1095 metre murabba yer parasız olarak belediyeye verilmiştir. Burası yeşil yol olmak üzere belediye tarafından ağaçlandırılacaktır.

İzmir sergi sarayı

Önümüzdeki hafta ihale edilecek

Bu sene inşaat 75 500 liradır

Fuar sahasında daha şimdiden payonların en mühim kısmı satılmıştır. Muvakkat payonların adetleri azalmış, bütün kuvvet sergi sarayına verilmiştir. İstiyenler, sergi sarayındaki payonları isticara ederek hem iyi teşebbüsler, hem de satış yapabileceklerdir.

Fuar komitesi sergi sarayı inşaatını münakasaya çıkarmıştır. Önümüzdeki hafta çarşamba günü ihalesi yapılacaktır.

Bu seneki inşaat kısmının keşfi 75500 liradır. Elektrik tesisatı ve dekorasyon işleriyle 100 bin liraya mal olacağı tahmin ediliyor. Sergi sarayının ikinci katı gelecek sene yapılacaktır.

Yozgat vilâyeti bütçesi

611.207 lira olarak tesbit edildi

Yozgat, a.a. — Umumi meclis, vilâyet bütçesini 611,207 lira üzerinden kabul ederek çalışmalarına son vermiştir. Yeni bütçe de kültür, nafia, ziraat ve mektep inşaatı işlerine mühim tahsisat ayrılmıştır.

Nafiada, birçok yollar ve köprüler inşaatı olduğu gibi ziraat kısmında da fidanlıklar, tavukhaneler, arı kovanları yapılması ve selektör makineleri mu bayaası, aşım durakları tesisi gibi işler vardır.

Sihhat bütçesiyle de hastanenin yatak sayısı altmışa çıkarılacak, röntgen âleti ve yeni etüv makinesi alınacaktır. Kâbil ve hemşireler için tahsisat ayrılmış olduğu gibi kazalarda da dispanserler açılacaktır.

Üç kazada birer orta mektep yapılacak, köy mekteplerine yardım edilecek fakir talebenin kitap ihtiyaçları temin olunacaktır.

Yünlü dokuma Fabrikalarımızı çalışmalarda inkişaf

Devlet işletmelerinin murakabesi için kabul edilmiş olan kanun hükümlerine uygun olarak „Sümerbank birleşik yün ipliği ve dokuma fabrikaları müessesesi, firması altında birleştirilmiş olan Feshane, Hereke, Bün yan ve Merinos yünlü fabrikalarımızın imalatında, son yıllarda çok hızlı bir inkişaf kabul edilmiştir.

Bunlarda ilk üç eskiden kurulmuş fabrikalardır. Sümerbank'ın idaresine geçtikten sonra noksanları ikmal edilerek modern usullerle işletilmeye başlanan bu fabrikaların randımanları seneden seneye aşikâr bir inkişafla yükselmekten geri durmamıştır.

Feshane fabrikasının 1935 senesinde kumaş imalatı yekünü 766,651 metre idi. [Bu imalat 1936 senesinde 843,118 metreye 1937 de 944,442 metreye çıkmış ve 1939 senesinin yalnız ilk 11 ayında imalat yekünü 1,041,017 metre olmuştur. Aynı fabrikanın yerli yapağı istihlâki imalatı seyirine muvazi bir artış kaydederek 1936 da 532,160 kilodan 1937 de 774,347 kiloya çıkmış ve 1938 in ilk 11 ayında 782,827 kiloyu bulmuştur.

Hereke fabrikası imalatının takip ettiği terakki seyri de da ha ez memnuniyet verici değil arz etmektedir.

Belediyeler Bankasında yapılacak istikrazlar Nerelere harcanacak

Bir milyon lirasile otobüs satın alınacak ve 600 bin lirası Dolmabahçe sarayında yapılacak stadyoma sarfolunacak

İstanbul, — Belediye tarafından belediyelere bankasından yapılacak beş milyon liralık istikraz işi Şehir meclisinin nisan devresi toplantısında görüşülecek, karar alındıktan sonra Dahiliye Vekâleti ne müracaat edilecektir. Bankadan para ihtiyaca göre taksitle alınacaktır. Bir milyon lirası otobüs satın alınmasına harcanacaktır. Altı yüz bin lira da Dolmabahçe yapılacak stadyoma sarfedilecektir. Stadyomun inşaatının Ankara ve Manisa stadyomlarını yapan Viyenti Viyoli isimindeki mimara verilmesi düşünülmektedir. Bu mimarla birlik te bazı Türk mimarları da müştereken çalışacaktır. Stadyomun inşaatı için beynelmil bir müsa baka açılması uzun bir zaman

kaybettiğinden bundan vazgeçilmiştir. Zaten bir italyan mimarı senelerce evvel İstanbul için bir stadyom projesi hazırlanmıştır. Bu proje yeni baştan tetkik olunacak, icap ederse ezüründe tadilat ta yapılacaktır.

belediyeler bankasından alınacak istikrazın iki milyon lirası Eminönünden Unkapanına doğru açılacak geniş caddeye tahsis edilecektir. Bu caddenin açılması için istihlak yapılacak ve ortaya çıkacak yolun kenarlarındaki sahalara satılarak varid elde edilecektir. İki milyon lira bu suretle mütedavil bir sermaye haline getirilecektir. Gazi köprüsünün iki başındaki meydanların açılması ve buraya giden yolların tanzimi işi de ayrıca görüşülecektir.

Yeni mebuslarımızın meslekleri

Yeni mebuslarımız arasında mesleklerine göre yapılan bir tasnif neticesinde elde edilen rakemlere göre idare âmirlerinin sayısı doksanı bulmaktadır. Bundan sonra askeri mesleğe intisap etmiş olanlar gelmektedir ki bunların da sayısı 60 kadardır

Bu iki meslek erbabından başka 50 maarif mensubu, 40 müteceviz doktor, 40 hukukçu 25 ziraatçı, 25 iktisat ve maliye ci, 20 matbuat erkânı, 20 tüccar ve diğer muhtelif mesleklerde bulunan zevat vardır

23 Nisan Çocuk bayramı

Sinema sahiplerine ! Çocuk bayramı yaklaşiyor. Çocuklara bayramda terbiyevi filimler hazırlıyormusunuz?

Etrüsk vapurunda tadilat yapılacak

İstanbul — Denizbank vapurlarında tetkikler yapmakta olan alman heyeti işini bitire rek Berline dönmüştür. Heyet Etrüsk vapurunda yapılması icap eden tadilat ve gemiye bir kazan ilavesi hakkındaki protokolü kabul ederek imzalamıştır.

Heyet bundan başka alman tezgâhlarında yapılmakta olan Kades ve Turhan vapurlarında da aynı tadilatın yapılması da kabul etmiştir.

1939 İzmir enter nasyonel Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

Hitlerin önünde Şendül oynayan kadın intibalarını anlatıyor

Hitlerin bir Amerikan dansözünü Fransadan Münih'e getirmiş ve orada bir gece dansöz numaralarını arkadaşlarıyla beraber hususi bir temsilde sergilediğini Avrupa gazeteleri yazmışlardır. Marian Daniel isimli dansöz Münih'ten ertesi gün Paris'te bir tayyare ile Fransaya dönmüştür. Şimdide Londra'da bulunmaktadır.

Dansöz Londra'da bulunan bir beyanatta Hitlerin karşısındaki oynadığını anlatmıştır.

Çok sinirli idim. Neşelenemedim. Bilmiyorum. Fakat her şeyi gördüm. Çok sevdim adamı hal vardi.

Hitlerin önünde operetini oynadım. Oyundum. Hitler beni kaçırdı. —Harikülâde bir tebrik ederim, dedi.

Hitlerin bana gösümlerini tevaccühtü çekemeyenle nelemişler:

— Bu kız yahudidir. ler. Benim yahudilikte bir kam yoktur. Ecdadından benim yahudi olduğumu bilmiyor. Babam Amsrikada doğmuş nem de İtalyandır.

Hitler beni daha görmüş, beğenmiş. O zaman "Şed dul, operetini oynadın. Beni ilk defa bu operetini götü için gene onu temsil istedi.

Bu vesile ile Hitleri tanımış oldum. Gerek tanınmasında, gerek temsilden sonra tip ettiği ve beni çağırarak resminde ne cigara içtiğini, ne içtiğini, ne giydiğini, ne giymediğini, ne giymesinden zevk aldığı mекle memnun olduğu yordu.

Hitler tarafından kaba diktikten sonra Almanlar kraliçe gibi muamele etti. Yatımda bu kadar büyük gördüğümü bilmiyorum.

Marian Daniel, Londra müddet kaldıktan sonra ya gidecektir. Fakat tekerbe çağırması ihtimali olabileceği da bahsediliyor.

Evlilikte aşkı muhafaza için şartları nelere

Rubiyatçılar ve bu gün gelişen sınıfların bu gün iddia ediyorlar. ve ihtiyarlık bir vücut sinden ziyade bir ruh budur.

— Virim beş yaşında yar olabileceğiniz gibi, da genç kalabilirsiniz, dedi. O halde, g. nç kadını nedir?

Bunu öğreten mektep yorlar. Bunlardan biri de Londra'da açılmıştır. açan Eileen Askroft genç kızdır ve uzun mesale üzerinde tetkikler tan sonra mektebi açarak vermiştir.

Eileen Askroft beyanatta şöyle diyor:

— Bana mektep ni "kalbde yaşayan mindeki film verdi. Onda ra, her şeyi öğretmek mektep açılabilirken ni lik mektebi açılmasının şümdüm.

Mekte okutulabilecek ler şunlardır:

1 — Her gün yapmış bur olduğumuz işleri nasıl yapabiliriz?

2 — Boş vakitlerimiz alâkadar edecek şeyleri labiliriz?

3 — İnsan nasıl güzel zet görünebilir? Sonu üçüncü

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m

9465 Kcs. 20 Kvv.

Sali 28-3-939

12,30 Prağram

12,35 Türk Müziği - PI.

13,00 memleket saat ayarı,

ajans, meteoroloji haberleri.

13,45,14 Konuşma (Kadın saati - Ev kadınlarına dair)

17,30 Konuşma (İnkilap tarihi dersleri - Halkevinden naklen)

18,30 Program

18,35 Müzik (Neşeli müzik PI.)

19,00 konuşma (Türkiye postası)

19,15 Türk Müziği (Fasil heyeti)

Okuyun : Tahsin Karakuş ve Safiye Tokay.

20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar : Zühdi Bardakoğlu, Cevdet Çağla, Cevdet Kozan, Kemal Niyazi Seyhun.

1 - Hicaz Peşrevi - Osman beyin.

2 - Şarîf İçlinin - Hicaz şarkı

3 - Şevki beyin - Hicaz şarkı

4 - Şekip beyin - Hicaz şarkı

5 - Kemal Niyazi Seyhun Keleşçi taksimi.

6 - Yesari Asımın - Hicaz şarkı

7 - Hicaz türküsü - Çıkayım gideyim be kızım.

8 - Mahmut Celalettin paşa - Hüzzam şarkı - Kerem eyle mestane kıl.

9 - Rakımın - Hüzzam şarkı

10 - Leminin - Kürtülühicaz-kâr şarkı - Nazlı bülbül.

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut borsası (fiyat)

21,25 Neşeli Plaklar - R.

21,30 Müzik (Radyo Orkestrası - Şef : Praetorius)

1 - L. Van Beethoven : Dieve ihed Houses üvertürü, Op 124

2 - L. van Beethoven : 3 üncü senfoni mi hemol majör (Eroika), Op 55

Allegro con brio

Marcia funebre, Adagio assai

Scherzo, Allegro vivace

Final, Allegro molto.

23,30 Müzik (Operetler - PI.)

23,00 Müzik (Cazband - PI.)

23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

Bir Alman şirketi İzlandada hava üssü tesisini istiyor

Reykjavik (A.A.) - İzlandada hava üssü meselesini görüşmek üzere pazartesi günü buraya gelmiş olan Alman Lufthansa Harşinin mu rahhas heyeti, müzakereleri akim kalması üzerine dün bu radan gitmiştir.

İzlanda hükümeti, bir beyanname negrederek hangisi olursa olsun hiçbir ecebi dev letine bu şekilde haklar vermek istemediğini bildirmiştir.

Beş defa ölen artist

Bu sefer de: "Ölmsk mi istersiniz, hasta olmak mı?," diye sordukları zaman ölümü tercih etti!

İnsanların, hayatlarında ki kere de ölecektir ve gittikçe ramıyacıklar bir rekor varsa bu rolde ihtisas peyda edecektir.

İnsan hayatında bir kere ölür, Fakat sinemada her şey mümkündür. Sinema dünyasının kanunları bizim dünyamıza benzemez, orada bir kaç kere ölmek kabildir.

Bu ölüm rekorunu kıranda var. Artist Karrol Naiş şimdi ye kadar beş kere ölmüştür ve hazırlamakta olduğu filmde bir kere daha ölecektir.

Karrol Naiş ölen adam rolünü oynamaya o kadar alışmış tır. ki, yeni film için: - Ölmek isterim cevabını vermiştir.

Artist bunu herhalde, ölüm rolü oynamanın hatta rolü oynamaktan daha kolay olduğunu düşündüğü için yapmış olac. Başka türlü, ölüp ölmemek elinde bulunduğu bu vaziyette herhalde ölümü tercih etmezdi.

"İyi bir hareket, ismi ile hazırlanan bu filmin senaryosunu yaparken tereddüde düşüyorlar: Bir kahraman var. vakaya göre ölmesi de müm kündür, hasta olup yatması da.

Senaryonun muharriri, filmin rejisörü ve daha başkaları bu noktada tereddüt ederlerken;

- Bir kere de Karrola sorulm diyorlar.

- Öyle ya! O ölüm rollerinde mültehasıdır. Bahalım bu mev zua ve bu kahramana ölmek mi daha fazla yaşayacak, hasta olmak mı..

"Hayatında, beş kere "öl-müş,, olan bu artiste sorunca, ihtiyası olan rolü tercih ediyor:

- Kahramanı öldürün! diyor.

- Yani seni öldürürelim!

- Beni öldürmek kolay kaç kere öldürseniz yine bilirim. Ben dokuz canlıyım..

Fakat, Karrol Naiş ölüm rolleri verilmekte devam eder se dokuz kere değil, on dokuz

karrol ilk defa olarâz "Gizli ticaet,, ismindeki filmde ölmüştü Rol icabı Karrol Naiş suçlu mevkiindeydi. Bir hadise esnasında çarpışıyor ve.. öldürülüyor. Bir tabanca kurşunu üzerine düşüp ölme rolünde gösterdiği muvaffakiyet göze çarpıyor.

Ondan sonra ne zaman bir ölme rolü olacak olursa:

- Gel bakalım Karrol buraya! diye onu çağırıyorlar.

Bu suretle artist, "Alkatraz kralı,, filminde ikinci defa olarak ölüyor. Sonra "Genç kızlar,, filminde de genç kızlara kurban gidiyor. dördüncü ölümünde de "Çin kralı,, filminde bulunuyor. Beşinci defa "Emperyal oteli,, filminde öldüğü zaman kendisinin yanında İza Miranda da bulunmak tadır ki bu güzel artist, onun ölümünü herhalde daha fazla tatlıştırmıştır..

Karrol Naiş bu beş ölüm-den başka bir kere de ölüm-den "kurtulmuştur,, Gizli adamlar,, ismindeki filmde idama mahkûm oluyor. O sefer de ona:

- Ölmek mi istersin, idam mahkûmu olup kurtulmak mı? diye sordular herhalde yine ölmeyi tercih edecekti. Fakat filmin senaryosunu yazan adam ve rejisör bu sahnede tereddüt eimemiş ve onu idama mahkûm ettikten sonra kurtar mıştır.

Fakat, istahını gelecek se fere saklasın. Onun bu "iyi bir hareket,, ismindeki filmde iyi bir şekilde öleceği tahmin ediliyor.

Karrol bu filmde bir faci a rolü almıştır ve şimdiye kadar ki rollerden daha hakiki bir şekilde ölmesi lâzım gelmektedir.

Aynı filmde Geri Kuber ile Rey Miştand ve Rebert Preston da rol almışlardır. Fakat ölecek olan yalnız Karrol N is'tir.

Vindsorlar

Kötü bir filmin rağbet görmesine sebep oldular

Ne yaptıklarından artık sık sık bahsedilmeyen düğün ve düğün şerh dö Vindsor son hafta içinde Pariste gösterilen Pig malyon filmine üstüste iki defa gitmişlerdir. Bu, film için inanılmıyacak bir reklam olmuş, sinema her esnasında tamamiyle dolmuştur.

Pigmanloyn bir İngiliz filmidir ve İngilizcedir.

Eger dük dö Vindsor bu filme gitmemiş olsaydı. Bu film min Pariste nazarı dikkati celbedeceği yoktu. Çünkü film sinemacılık nokta nazarından hiç te muvaffak bir film sayılmaz. Teknik alalâde, fotoğraf lar orta halidir.

Pigmanloyn bir filminden ziyade sinema perdesine akse den bir tiyatro piyesidir. Bu filmde manzaralar sık sık değişmez, dekor hiç te muhte

şem değildir. Fakat aktörler uzun uzadıza konuşurlar. Bir mizah filmi olan Pigmalyon da İngilizcenin bütün incelikleri ni, bütün kelime oyunlarını dinlemek mümkündür. Tek bir kelime ile bu filmde zevk alabilmek için İngilizceyi bir İngiliz gibi bilmek şarttır.

Dük dö Vindsora bu filmi iki defa seyrettiren sebep gü zel İngilizce söylüyor ve uzun uzun konuşan aktörleri dinlemek hasreti olsa gerektir.

İkinciden artan
4 - Gençlikten nasıl istifade etmeli?
5 - Nasil bir aşıkta sevgi meli?
6 - Evlilikte aşkı muhafaza etmenin şartları nedir?
Bunlar, en tecrübeli ve maruf profesörler tarafından okutul

MERSİN PİYASASI

27-3-939

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.
Kıvırlant	41,42		
Dağmal	38,5		
Kapı malı	37		
Koza	8,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35,50		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,37,5		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,07,5		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	6,25		
Fasulye yerli	13,15		
Yulaf yerli	3,87,5		
Mercimek şark	4,27,5		
Sahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	10,12		
Susam	17,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	50		
Anadol	49		
Aydın	51		
Yıkılmış yapak	80,82		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Keçi kılı	48,50		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20,21		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	60		
Acı çekirdek	37		
Urfa Yağı	90	95	
İçel "	75		

nöbetçi

Eczane

25 - Mart - 939 da HALK Eczanesidir

Osmanlı Bankası İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşideye aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudri bu keşidelere iştirak edecektir.

maktadır. Dersler üçer aylık kurslar halinde verilecek fakat bunları bitirenlere diploma ver meğe şüphesiz lüzum görülme yecektir. Onların diplomatla gurendikleri gebelik sırtıdır.

İLAN Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasından

Bankamızın Samsunda inşa ettireceği Şube binası resim ve projeleri için bir müsabaka açılmıştır. Mü sabaka şartları aşağıda yazılıdır.

1 - Yapıtılması düşünülen binanın hacim ve sairesi, arsanın vaziyeti plânı ve müsabaka şartlarını gösterir evrak Bankamızın her şubesinde müsabakaya dahil olacakların emrine amâde tutul muştur.

2 - Şartname mucibince resim ve projeler 1 Haziran 1939 perşembe günü saat 14 e kadar ban kamız umum Müdürlük muhasebesine tevdi edilmiş olmalıdır.

3 - Müsabakada kazanan brinciye 1000, ikinciyeye 750, ve üçüncüye 500 lira verilecektir.

4 - Müsabakaya gireceklerin birinci maddede gösterilen evrakı bankamız Şubelerinden almaları ve evrak meydanında bulunan müsabaka şartname sine riayet etmeleri lâzımdır.

İLAN

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasından

Türkiye Cumhuriyet Merkez bankası idare meclisi hissedarlar umumi heyetini 27 Nisan 939 perşembe günü saat 14 de Ankarada banka idare merkezinde alalâde ictimaa davet etmeğe karar vermiştir.

Hissedarların bankadan gönderilmekte olan davet varakalarıyla birlikte toplanma saatinden evvel bankaya gelmeleri rica olunur.

Alalâde Umum Heyetin Muzakere Ruznamesi ;

1 - Bankanın 1938 yılı idare meclisi raporunun tetkiki.

2 - Mürakabe komisyonu raporu üzerine bilanço nun tasdiki ve temettüatın teklif veçhile tevzi nin tasvibi.

3 - idare meclisinin ibrası.

4 - Müddetleri biten mürakiplerden :

1] B ve C Hisselerine sahip bankalar ile Şirketler tarafından iki mürakip intihabı.

11] D sınıfı hisselerine sahip hissedarlar tarafından bir mürakip intihabı.

İLAN

mersin Orman müdürlüğünden

Cinsi	Miktarı Kental	Muhammen vahit fiyatı Kuruş
Karışık odun	7090	8

1 - İç il vilâyetinin Mut kazası dahilinde kekkikkırı Devlet ormanından 7090 kental karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 - Karışık odunun beher kentaltının muhammen bedeli sekiz kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Mut Orman bölge şefliğine ve Ankarada or man umum müdürlüğüne muraacaat etmeleri

4 - Satış 5-4-939 Çarşamba günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umum olup açık arttırma ile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 43 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

18 23-28-2

Şeker Hastalığından muztarip olanlara

Şişmanlamaktan Çekinenlere Müjde

Asri Emek Furunu Sizin bu ihtiyacınızı Düşünerek Nefis

ÇAVDAR EKMEĞİ

Yapmağa başlamıştır. istifade ediniz.

Mersin ; Silifke Caddesi

EMEK FURUNU

5-5

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık faslasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Dikkat

Ülgen İtiryat Deposunda

Seyyar ondüleci fennin en son Elektriksiz makinasile 9 aylık Permenat, saç kesme, maşa ondülesi, su ondülesi yapılır. Arzuya göre istenilen her renkte saç boyanır.

	Lira K.
Permenat	2 00
Saç kesme	30
Maşa ondülesi	30
Su "	1 25
Saç boyası	2-6

Adres :

Uray caddesi No. 24 Ülgen İtiryat deposu

Ondüleci
SEYFİ

Pazar günleri Emniyet Ötelinde bulunmaktadır.

HALK SİNEMASINDA Japon Gülü

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

GELECEK PROGRAM:

Sırnaşık kadınlar

Yeni mersin basımevin besilmiştir

Dikkat

Sayın Müşteriler

Mersinde herkesin teveccühünü kazanmış olan ÜLGEN Kolonyaları ve Losyonları ve Kremleri Briyantileri, ve bilhassa

Saç Eksirler

Şayani tekdirdir. Baştaki Kepekleri izale eder Saçların döktülmesine mani olur Yağlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

Uray caddesi Ülgen İtiryat Deposu No 24

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.,	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Güven

Sigorta Sosyetesini

%10 İrattlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın	
% 10 u derhal..	lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak..	500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ	5000
	lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

İLAN

Tarsus tapu memurluğundan

köyü Cinsi h Metre HUDUDU
dede- tarla 2 m. Şarkan şimalen
ler Mevkii oğlu vereseşi cenub
köprü
kulağı Şarkan ve şimalen
" " 4 yarım yol garben ve cenub
dönüm dere.

" tarlanın 2 Ağdalı Şarkan Ömer
yarısı Abdullah garben ve şimalen
malen dere cenubun
müreü oğlu mehmet
resesi sadık.

" budahi 2 kumluk Şarkan Fazlî
resesinden dede şimalen
dere şimalen dere Abdullah
ben ömer oğlu Abdullah

" budahi 3 Bozyer Şarkan Abdullah
Kara Yusuf vereseşi
ben Kudüz Hasan
si şimalen yol cenubun
bodur Ahmet tarlanın

Tarsusun dedeler köyünden kara ostanın
lu Ahmedin 45 sene evvelisi ölmesiyle ecdadın
intikalen almış ve yetmiş seneden beri
olarak tasarrufunda olan hudud ve sairesi
da yazılı tarlalarını oğlu Mehmet ve Mustafa
kızları Hatice ve Fatma ve elifeye terk ve
40 sene evvelisi ölmesiyle anası duduyu ve
da 36 sene evvelisi ölmesiyle kocası hanım
anası duduyu ve elifede 332 de ölmesiyle anası
yu ve Hatice de 333 de ölmesiyle oğlu Mustafa
ali ve Mehmet ile kocası Abdullah ve Hatice
Mehmet ile alide ölmüş kardeşi Mustafa ile
Abdullahı terk başkaca varisleri olmadığından
lardan Ahmet oğlu Ali ile Hatice oğlu Mustafa
kalem namlarına hisselerine göre tapu almış
temişlerdir. 2-Nisan-939 gününe rast gelen
günü mahallen keşif ve tahkiki yapılarak
veraset ve tasarruf iddiasında bulunanlar
keşif günü keşif memuruna daha evvel
için Tarsus tapu memurluğuna müracaat
olunur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye Gaz deposu civarında ve halen
madeni depo edilmekte olan 2759 metro mün
arsanın üç senelik icarı açık olarak artırıl
nalmıştır.

Seneliği 500 lira itibarile üç senelik kira
li peşinen tediye olunacak ve gazhane işlemler
icrası iktiza eden ve keşif bedeli 5742 lira
tamiratta kiracı tarafından bedelsiz olarak
caktır.

Talip olanların muhannen kira bedelinin
de 7,5 nisbetinde muvakkat teminatla
13 4 139 Cuma günü saat 15 de Belediye
de teşekkül edecek encümenine müracaat
leri ilân olunur.

İLAN

Beyannamenin No	Tarihi	Lira	Makbuzu Tarihi
1554	7-12-938	2619	1-12-938
1547	12-12-938	1238	1-12-938
1543	7-12-938	1872	1-12-938

Yukarda numara tarih ve miktarları yazıl
minat makbuzlarını kazaen zayi ettik yeniden
sureti alacağımızdan eskilerin hükmü yoktur
Kurtuluş şirketi

Şeker Hastalığına karşı

Çavdar Ekmeği kullanınız

Çavdar Unu Satış yeri ; Yoğurt Pazarm
Şükri Özbiçer